
UCHWAŁA NR XXXIX/268/22 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków położonych 

na terenie gminy Dolsk w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art.77 i 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 710 ze zm.) i § 8 ust. 1 uchwały nr XXXIII/222/21 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
25 sierpnia 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków położonych na terenie gminy Dolsk (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 sierpnia 
2021 r. poz. 6564), Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację w roku budżetowym 2022 dla: Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Michała 
Archanioła w Dolsku, ul. Kościelna 1, 63-140 Dolsk, dla kościoła filialnego pw. Św. Wawrzyńca w Dolsku na 
prace konserwatorskie i restauratorskie przy 2 ołtarzach bocznych: św. Izydora i św. Anny Samotrzeć  w 
kwocie 20 000,00 zł. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określone zostaną w umowie o dotację zawartej 
z Wnioskodawcą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EE1FEA-7B3D-417D-ADBE-52C6BA96BB55. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


